կնքված պայմանագրով նախատեսված ապրանքների             
                                             քանակի  նվազեցում /տվյալ ապրանքների գնման պահանջի բացակայություն/։                                        
Փոփոխության նկարագրություն։ 
պայմանագրի 4.1 կետում ամրագրված 290000 /երկու  հարյուր իննսուն  հազար / ՀՀ դրամ պայմանագրի գինը սահմանել 286000 /երկու  հարյուր ուսունվեց  հազար / ՀՀ դրամ:                      
Փոփոխության հիմնավորում։
            Գնումների  մասին  ՀՀ օրենք      

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝   Տ.